股票代码：600593           股票简称：大连圣亚      公告编号：2020-085

大连圣亚旅游控股股份有限公司

关于公司股东承诺不减持的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大连圣亚旅游控股股份有限公司（以下简称“大连圣亚”或“公司”）董事

会于 2020 年 9 月 17 日收到股东磐京股权投资基金管理（上海）有限公司（以下

简称“磐京基金”）的《承诺函》。磐京基金基于对公司未来发展前景的信心和长

期投资价值的认可，支持公司未来发展战略，促进公司的长期、持续、健康发展，

进一步稳定投资者市场预期，维护广大投资者利益，自愿做出以下承诺：

自 2020 年 9 月 17 日起未来的 120 个月内（即自 2020 年 9 月 17 日至

2030 年 9 月 16 日），磐京基金及其一致行动人磐京股权投资基金管理（上海）

有限公司及其一致行动人磐京股权投资基金管理（上海）有限公司－磐京稳赢 6

号私募证券投资基金、磐京股权投资基金管理（上海）有限公司－磐京稳赢 3 号

混合策略私募投资基金将不以任何方式主动减持其所持有的 24,101,413 股（占公

司总股本的 18.71%）公司股份，包括承诺期间因送股、公积金转增股本等权益

分派产生的新增股份。在上述承诺期间，如磐京基金或其一致行动人违反上述承

诺减持公司股份，则磐京基金或其一致行动人减持公司股份所得收益全部归公司

所有。

截至本公告日，磐京基金及其一致行动人持有公司无限售流通股 24,101,413

股，占公司总股本的 18.71%。

公司董事会将督促磐京基金严格遵守承诺，并按照《公司法》、《证券法》以

及中国证监会、上海证券交易所相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司

                                      董事会

                               二〇二〇年九月十七日